***
201. Корш, Ф. Лист Ф. Корша до В. Гнатюка, Москва, 4/17 травня 1910 /

Ф. Корш ; публ. та комент. Є. Гуменюка // Архіви України. — 1971. —
№ 3. — С. 86—87.

1, 2

***
202. Коцюбинський, М. Листи до Володимира Гнатюка : [126 листів

М. Коцюбинського до В. Гнатюка (1899 — лютий 1913)] /
М. Коцюбинський ; з передм. і поясненнями В. Гнатюка.